

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chomoutov, Štěpánovská - Přejchod pro pěší

Objekt: SO 101 - Přejchod pro chodce

Místo: Chomoutov

Datum: 12. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zhotovitel: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Opluštíl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	654 456,77
HSV - Práce a dodávky HSV	652 784,77
1 - Zemní práce	112 139,56
5 - Komunikace pozemní	256 305,84
8 - Trubní vedení	52 010,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 809,41
997 - Přesun sutě	111 746,49
998 - Přesun hmot	4 773,47
M - Práce a dodávky M	1 672,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 672,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	654 456,77

ROZPOČET

Stavba: Chomoutov, Štěpánovská - Přejchod pro pěší

Objekt: SO 101 - Přejchod pro chodce

Místo: Chomoutov

Datum: 12. 10. 2017

Objednatel:

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zhotovitel: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Opluštíl

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

654 456,77

HSV - Práce a dodávky HSV

652 784,77

1 - Zemní práce

112 139,56

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	3,000	44,70	134,10
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	1,200	46,60	55,92
3	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	7,000	62,60	438,20
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	26,500	62,60	1 658,90
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	155,700	42,20	6 570,54
6	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	395,000	181,00	71 495,00
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	49,50	594,00
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	89,000	49,50	4 405,50
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	23,400	29,50	690,30
10	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 2	m3	20,390	129,00	2 630,31
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,250	226,00	2 994,50
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,250	17,20	1 139,50
13	K	167101105	Nakládání nebo překládání na loď výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	42,790	132,00	5 648,28
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,850	140,00	3 339,00
15	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svazinou se zhutněním	m3	19,290	80,40	1 550,92
16	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	75,000	37,00	2 775,00
17	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	11,40	855,00
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,318	90,90	210,71
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	134,000	10,00	1 340,00
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	0,84	63,00
21	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	0,61	45,75
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	3,07	230,25
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	0,36	27,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	1,75	131,25
25	K	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	3,000	624,00	1 872,00
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrábáním v rovině a svahu do 1:5	m2	225,000	3,14	706,50
27	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,875	287,00	538,13

5 - Komunikace pozemní

256 305,84

28	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	23,000	63,20	1 453,60
29	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	23,000	75,70	1 741,10
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	130,100	107,00	13 920,70
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	111,000	140,00	15 540,00
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	23,000	140,00	3 220,00
33	K	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 2 m	m2	118,000	400,00	47 200,00
34	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	118,000	16,50	1 947,00
35	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0.70 kg/m2	m2	314,000	14,70	4 615,80
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemedifikovaného asfaltu	m2	157,000	246,00	38 622,00
37	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemedifikovaného asfaltu	m2	157,000	301,00	47 257,00
38	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1,500	432,00	648,00
39	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	3,000	574,00	1 722,00
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	113,000	272,00	30 736,00
41	M	592457380	dlažba betonová na terasy STANDARD BEST-PLATEN 50x50x5 cm	kus	1,030	75,00	77,25
42	M	592450991b-R	dlažba 400/400/60 šedá	m2	96,900	300,00	29 070,00
43	M	592450099d-R	zámková dlažba 300/300/60	m2	1,545	250,00	386,25
44	M	592450991-R	dlažba slepecká červená	m2	11,330	509,00	5 766,97
45	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 200 m2	m2	23,000	208,00	4 784,00
46	M	592281150	tvárnice betonová zatravňovací 10, 60x40x10 cm	kus	96,792	78,50	7 598,17

8 - Trubní vedení

52 010,00

47	K	891001113-R	Kanalizační přípojka PVC DN 150, SN8 - komplet	m	3,000	4 500,00	13 500,00
48	K	891001119-R	D+M odvodňovací žlab š. 150 mm pro zatížení D400 s litinovým roštem, D400	m	4,000	7 500,00	30 000,00
49	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 650,00	6 600,00
50	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	955,00	1 910,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 809,41

51	K	914111112	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	4,000	54,80	219,20
52	M	404442570	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	4,000	1 030,00	4 120,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	83,000	35,80	2 971,40
54	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	111,000	13,20	1 465,20
55	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	85,000	69,80	5 933,00
56	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	19,000	316,00	6 004,00
57	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	279,000	4,58	1 277,82
58	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	19,000	23,10	438,90
59	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	226,00	26 668,00
60	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	51,510	151,00	7 778,01
61	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	18,180	183,00	3 326,94
62	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	30,300	125,00	3 787,50
63	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	17,170	340,00	5 837,80
64	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	77,000	187,00	14 399,00
65	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	67,670	115,00	7 782,05
66	K	919735100-R	Zalítí spáry modifikovanou asfalt zálivkou	m	72,000	110,00	7 920,00
67	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	72,000	71,70	5 162,40
68	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	72,000	139,00	10 008,00
69	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	12,000	29,90	358,80
70	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	3,000	27,80	83,40
71	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	4,500	53,10	238,95
72	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	1,200	24,20	29,04

997 - Přesun sutě

111 746,49

73	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	164,806	39,20	6 460,40
74	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 307,284	8,69	20 050,30
75	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	20,705	532,00	11 015,06
76	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	289,870	14,80	4 290,08
77	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	164,806	147,00	24 226,48
78	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,705	449,00	9 296,55
79	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	30,763	125,00	3 845,38
80	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	99,328	250,00	24 832,00
81	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	55,216	140,00	7 730,24

998 - Přesun hmot

4 773,47

82	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	80,497	59,30	4 773,47
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

1 672,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 672,00

83	K	460202233	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	16,000	51,10	817,60
84	K	460560233	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm z horniny třídy 3	m	16,000	53,40	854,40